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積木遊びをアップデート！ネフ・ジーナ・ミニ積木たち

積み木研修のご案内

いろどりスタートセット

まんだらツリー
まんだらしずく
まんだら花びら
まんだらパンプキン
まんだらレインボーエッグ
まんだらフラワー
まんだらファイヤー
まんだらハニー
Ｎinsリング＆コイン

商品名 価格 注文数 価格 注文数

￥3,630
￥3,630
￥3,300
￥3,520
￥3,630
￥3,190
￥3,630
￥2,970
￥9,240

￥36,740

￥35,090

注文書・見積依頼書

著 書　　

『積木と保育』（共著）　エイデル研究所

雑誌連載

連載名「積木であそぶ積木とあそぶ」2016年ー 2020年『げ・ん・き』 エイデル研究所

講演内容

・積木の技術指導　基礎 定番テーマ、ご当地テーマ、チャレンジテーマなど　
・実際に朝から園の子どもたちと遊ぶ！　昼休み後振り返り・質疑応答もします
・自身の実践をもとにした積木遊びの解説　導入や促し、遊びの捉え方など

1982年、岐阜県大垣市に生まれる。兵庫教育大学大学院修了。教育的魅力
豊かな積木が、保育の中でその魅力を発揮するために、保育者はどうあるべ
きか。実践や積木のデザインを踏まえて得たノウハウをもとに講演活動を行
う。現在岐阜県岐阜市の認定こども園いわのだこどもの森園長を勤める。

ネフスピール
￥18,700（税込）

アングーラ
￥56,650（税込）

ジーナボーン
￥13,200（税込）

ZOOへ行こう
パーツ約65個／きりんH 11cm
￥26,400（税込）

農場へ行こう
パーツ約70個／もみの木 H 10.5cm
￥26,400（税込）

LUXYフィギュア FARM
22個（11種×2）
￥20,900（税込）

LUXYフィギュア ZOO
20個（10種×2）
￥20,900（税込）

LUXYフィギュア DINO
20個（10種×2）
￥20,900（税込）

セラ
￥40,700（税込）

ハニーフラワー
￥22,000（税込）

アークレインボー
￥41,800（税込）

リグノ
￥45,100（税込）

ハニカム
￥19,800（税込）

講師

「積木と保育」著者

脇淵 爾良

いろどりパーツセット

ウィザード
6レインボートレイ
プラットフォーム花びら

￥8,800
￥8,690
￥17,600

￥232,100

￥123,750

いろどりクリスタルセット

LUXYレンガ積木
Lumiレンガ積木
ジュエル積木

￥86,900
￥83,600
￥61,600

基本の積木補充・バリエーションセット

ウール・レンガ積木 ベーシック色付き

カーブ積木
ジグザグ積木
半球積木

￥37,400
￥31,900
￥31,900
￥40,700

￥49,500ビルディングロッズ 1000Pセット

積木遊び補助ツール

スケーラーセット丸
スケーラーセット角
チップス ※一部商品は、メーカー在庫状況によって、

　お届けに時間がかかる場合がございます。

企画番号 202500003

商品名商品名

園名 ご担当者お客様情報

価格 注文数

￥48,950
￥48,950
￥25,850

￥141,900

ネフ・ジーナ・ミニ積木

ネフスピール
リグノ
アークレインボー
アングーラ
セラ
ハニーフラワー
ハニカム
ジーナボーン
ZOOへ行こう
農場へ行こう
LUXYフィギュア FARM
LUXYフィギュア ZOO
LUXYフィギュア DINO

￥18,700
￥45,100
￥41,800
￥56,650
￥40,700
￥22,000
￥19,800
￥13,200
￥26,400
￥26,400
￥20,900
￥20,900
￥20,900
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品
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単

品

￥214,500園用ウール・レンガ積木セット

ウール・レンガ積木ベーシック白木
ウール・レンガ積木 補充用

￥25,300
￥46,200

単

品

単

品

単

品

単

品

ご注文・見積り依頼は     　　　　　 へ

園内研修への講師紹介をうけたまわります 詳しくは担当者にお問い合わせください

きっと明日もあそびたくなる
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セット内容

・ウール・レンガ積木
・ベーシック白木×6箱
・補充用積木×1箱
・専用台キャスター付き

いろどりスタートセット グラパット　　       　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     ￥36,740（税込）

※セット品は単体でのご注文も承ります。

園用ウール・レンガ積木セット      ￥214,500（税込）

こどものとも社オリジナル積木遊び補助ツール 3点セット                        ￥123,750（税込）

いろどりパーツセット グラパット　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    ￥35,090（税込）

いろどりクリスタルセット デュシマ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      ￥232,100（税込）

ツミキスト 脇淵繭良先生の
ワンポイントアドバイス

スケーラーは、高さを合わせたり、屋根にもなりますし、
色の枠に沿って積むと円柱もきれいに積めますよ！チップ
スは、ビルディングロッズと同じ厚さです。窓を開けたり、
積み木の終わりの縁に使うと表現の幅が広がります。

まんだらツリー
36個／H 4cm
￥3,630（税込）

まんだらフラワー
36個／Φ3cm
￥3,190（税込）

LUXYレンガ積木
アクリル製レンガ／96個
￥86,900（税込）

Lumiレンガ積木
アクリル製レンガ／96個
￥83,600（税込）

ジュエル積木
ブナ材  プラスチック製
レンガ型  64個／正方形  64個
￥61,600（税込）

プラットフォーム花びら
24個／W 28.9× D 9× H 0.9cm 
￥17,600（税込）

まんだらファイヤー
36個／ H 4cm
￥3,630（税込）

まんだらハニー
36個／ H 2.5cm
￥2,970（税込）

まんだらしずく
36個／H 4cm
￥3,630（税込）

カーブ積木
パーツ2種／96個
￥31,900（税込）

ウィザード
12個／H 7cm
￥8,800（税込）

6レインボートレイ
6個／Φ18 cm
￥8,690（税込）

ジグザグ積木
パーツ2種／96個
￥31,900（税込）

ウール・レンガ積木補充用
パーツ6種／112個
￥46,200（税込）

ウール・レンガ積木
ベーシック白木
レンガ型／96個
￥25,300（税込）

半球積木
パーツ5種／162個
￥40,700（税込）

パイン材／1000個入
専用ケース（キャスター付）

スケーラーセット丸・角（各）
スケーラー（板）5枚／収納箱付
大Φ44.2cm／大角44.2cm
￥48,950（税込）

Ｎinsリング＆コイン
Nins6個  リング36個  コイン18個／収納袋付
H 6.5cm  リングコインΦ4.8cm
￥9,240（税込）

まんだら花びら
36個／Φ1.4×H 3.6cm
￥3,300（税込）

まんだらレインボーエッグ
36個（12色×3）／H 3.5cm
￥3,630（税込）

まんだらパンプキン
36個／Φ2.5×H 4cm
￥3,520（税込）

基本の積木補充・バリエーションセット　           　　　　　　　　　　　　　 ￥141,900（税込）

積木にいろどりと
ものがたりを
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「基本」の積木
園導入セット

美しいグラデーションと
造形の面白さが魅力のグラパット。
積木遊びをより豊かにするすぐれた積木です。

あたらしいカタチの積木グラパット 小さな積木で大きく遊ぶ

積み木の基尺が揃っていると
子どもたちにとって扱いやすく、
大きく積んでも崩れません。

ウール・レンガ積木 ベーシック色付き
4色アソート／96個
￥37,400（税込）

チップス
白木／250個
￥25,850（税込）

プラットフォーム花びら6レインボートレイウィザード
12個／H 7

6
6
6

     ￥36,740（税込）

まんだまんだまんだまんだまんだまんだまんだまんだまんだまんだまんだまんだまんだまんだまんだらららららららレインボーエッグレインボーエッグレインボーエッグレインボーエッグレインボーエッグレインボーエッグレインボーエッグレインボーエッグレインボーエッグレインボーエッグレインボーエッグレインボーエッグレインボーエッグレインボーエッグレインボーエッグレインボーエッグレインボーエッグ
36個（12色 3）／H 3 5

まんだらパンプキンまんだらパンプキンまんだらパンプキンまんだらパンプキンまんだらパンプキンまんだらパンプキンまんだらパンプキンまんだらパンプキンまんだらパンプキンまんだらパンプキンまんだらパンプキンまんだらパンプキン

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

まんだ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     

ジュエル積木
ブナ材  プラスチック製
レンガ型  64個／正方形  64個

61,600（税込）

目 安

クラスに

1セット

ビルディングロッズ                     ￥49,500（税込）1000P
セット

目 安

クラスに

3000P

ジグザグ積木

スケーラーは、高さを合わせたり、屋根にもなりますし、
チップ

スは、ビルディングロッズと同じ厚さです。窓を開けたり、
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積木遊びをアップデート！ネフ・ジーナ・ミニ積木たち

積み木研修のご案内

いろどりスタートセット

まんだらツリー
まんだらしずく
まんだら花びら
まんだらパンプキン
まんだらレインボーエッグ
まんだらフラワー
まんだらファイヤー
まんだらハニー
Ｎinsリング＆コイン

商品名 価格 注文数 価格 注文数

￥3,630
￥3,630
￥3,300
￥3,520
￥3,630
￥3,190
￥3,630
￥2,970
￥9,240

￥36,740

￥35,090

注文書・見積依頼書

著 書　　

『積木と保育』（共著）　エイデル研究所

雑誌連載

連載名「積木であそぶ積木とあそぶ」2016年ー 2020年『げ・ん・き』 エイデル研究所

講演内容

・積木の技術指導　基礎 定番テーマ、ご当地テーマ、チャレンジテーマなど　
・実際に朝から園の子どもたちと遊ぶ！　昼休み後振り返り・質疑応答もします
・自身の実践をもとにした積木遊びの解説　導入や促し、遊びの捉え方など

1982年、岐阜県大垣市に生まれる。兵庫教育大学大学院修了。教育的魅力
豊かな積木が、保育の中でその魅力を発揮するために、保育者はどうあるべ
きか。実践や積木のデザインを踏まえて得たノウハウをもとに講演活動を行
う。現在岐阜県岐阜市の認定こども園いわのだこどもの森園長を勤める。

ネフスピール
￥18,700（税込）

アングーラ
￥56,650（税込）

ジーナボーン
￥13,200（税込）

ZOOへ行こう
パーツ約65個／きりんH 11cm
￥26,400（税込）

農場へ行こう
パーツ約70個／もみの木 H 10.5cm
￥26,400（税込）

LUXYフィギュア FARM
22個（11種×2）
￥20,900（税込）

LUXYフィギュア ZOO
20個（10種×2）
￥20,900（税込）

LUXYフィギュア DINO
20個（10種×2）
￥20,900（税込）

セラ
￥40,700（税込）

ハニーフラワー
￥22,000（税込）

アークレインボー
￥41,800（税込）

リグノ
￥45,100（税込）

ハニカム
￥19,800（税込）

講師

「積木と保育」著者

脇淵 爾良

いろどりパーツセット

ウィザード
6レインボートレイ
プラットフォーム花びら

￥8,800
￥8,690
￥17,600

￥232,100

￥123,750

いろどりクリスタルセット

LUXYレンガ積木
Lumiレンガ積木
ジュエル積木

￥86,900
￥83,600
￥61,600

基本の積木補充・バリエーションセット

ウール・レンガ積木 ベーシック色付き

カーブ積木
ジグザグ積木
半球積木

￥37,400
￥31,900
￥31,900
￥40,700

￥49,500ビルディングロッズ 1000Pセット

積木遊び補助ツール

スケーラーセット丸
スケーラーセット角
チップス ※一部商品は、メーカー在庫状況によって、

　お届けに時間がかかる場合がございます。

企画番号 202500003

商品名商品名

園名 ご担当者お客様情報

価格 注文数

￥48,950
￥48,950
￥25,850

￥141,900

ネフ・ジーナ・ミニ積木

ネフスピール
リグノ
アークレインボー
アングーラ
セラ
ハニーフラワー
ハニカム
ジーナボーン
ZOOへ行こう
農場へ行こう
LUXYフィギュア FARM
LUXYフィギュア ZOO
LUXYフィギュア DINO

￥18,700
￥45,100
￥41,800
￥56,650
￥40,700
￥22,000
￥19,800
￥13,200
￥26,400
￥26,400
￥20,900
￥20,900
￥20,900
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￥214,500園用ウール・レンガ積木セット

ウール・レンガ積木ベーシック白木
ウール・レンガ積木 補充用

￥25,300
￥46,200
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ご注文・見積り依頼は     　　　　　 へ

園内研修への講師紹介をうけたまわります 詳しくは担当者にお問い合わせください
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